
Studiová 
elektronková technika 

1-2025
Změna cen vyhrazena 

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 731 012 941; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz 



Manley Laboratories je jedním z nejrenomovanějších světových výrobců 
elektronkových zařízení pro studiové použití a High End Audio. Společnost 
založila a vede charismatická Eve Anna Manley, která je i duší vývoje a výzkumu 
této společnosti z kalifornského města Chino. Výroba je striktně manufakturní a 
každý přístroj je několik dní testován. Mezi světovými producenty a zvukovými 
mistry se vysoce cení jak špičkové mikrofony Manley Reference se zabudovaným 
elektronkovým předzesilovačem, tak předzesilovače a masteringové ekvalizéry a 
dynamické procesory Manley. Část studiových produktů se prodávala též pod 
značkou Langevin. 

MADE IN CHINO not CHINA. 

TUBES RULES.



MANLEY LABS
Kód:
Manley FORCE - 4 kanálový elektronkový mikrofonní předzesilovač.
Zapojení předzesilovače vychází z konstrukce použité u Manley CORE,
přímé nesymetrické nástrojové vstupy (kytara, basa, klávesy)

72 500 KčMOC vč. DPH:

MFRC

Kód:
Manley CORE - Reference Channel Strip. Elektronkový mikrofonní předzesilovač ve třídě A, ELOP®
kompresor, parametrický EQ a excelentní FET limitér.

71 100 KčMOC vč. DPH:

MCORE

Kód:
Manley VOXBOX COMBO voice procesor kombinuje legendární  Mono Mic předzesilovač se
znovuzrozeným  ELOP kompresorem, Peak-Dip-Peak EQ, De-Esserem a druhý ELOP limitérem. K tomu
DI box  vstup.

136 500 KčMOC vč. DPH:

MVBX

Kód:
MANLEY vylepšený Pultec EQ s přidanými frekvencemi, vynikajícím napajecím zdrojem a famózními
linkovými zesilovači. Nádherný kopák, smrtící kytary.

83 800 KčMOC vč. DPH:

PEQB

Kód:
MANLEY Stereo Pultec EQ je dvoukanálová vezre nabízející symetrický transformátorový (galvanicky
oddělený) výstup a nesymetrický výstup s vazebním kondenzátorem.

134 800 KčMOC vč. DPH:

SPEQ

Kód:
MANLEY Mid Frequency EQ. Jednokanálový středotónový ekvalizér. Tajná zbraň pro vokály, kytary,
virbl a další zdroje na středních frekvencích, které jsou největší hmotou v mixu.

88 230 KčMOC vč. DPH:

MIDEQ

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MANLEY LABS
Kód:
MASSIVE PASSIVE STEREO EQ Špičkový dvoukanálový čtyřpásmový ekvalizér s pasivním
obvodovým řešením a překrývajícími se frekvenčními rozsahy. Špičkové komponenty, svitkové
kondenzátory, metalické odpory, ručně vinuté indukce umožňují tvarovat tón ze subtilního na živý. Říká
se o něm, že je to "Pultec na steroidech". Massive Passive je vybaven pěti highpass filtry a čtyřmi
lowpass filtry. Filtry jsou strmé, takže můžete potlačit nechtěné, aniž byste se dotkli skutečné hudby.
Manley při konstrukci Massive Pasive měl na mysli  “co je potřebné” a ne “co je standardní” a to přináží
skvělé zvukové výsledky.

168 900 KčMOC vč. DPH:

MSMP

Kód:
MASTERING VERSION MASSIVE PASSIVE STEREO EQ Špičkový dvoukanálový čtyřpásmový
ekvalizér s pasivním obvodovým řešením a překrývajícími se frekvenčními rozsahy je v masteringu
standardem. Kalibrované odporové řady místo potenciometrů a ještě přesnější filtry. Špičkové
komponenty, svitkové kondenzátory, metalické odpory, ručně vinuté indukce umožňují tvarovat tón ze
subtilního na živý. Říká se o něm, že je to "Pultec na steroidech". Massive Passive je vybaven pěti
highpass filtry a čtyřmi lowpass filtry. Čtyři parametrické filtry na kanál jsou paralelně propojeny.

199 400 KčMOC vč. DPH:

MMMSMP

Kód:
Manley Nu Mu - nový dynamický procesor kombinující elektronkové vstupní obvody z legendárního
variable Mu a nově vyvinuté zapojení polovodičové pro zisk maximální dynamické akce a průrazného
zvuku.
Novinka !

81 200 KčMOC vč. DPH:

MNUMU

Kód:
Manley ELOP+  stereo optický limiter kompresor. Nová přepracovaná generace s přidanou kompresí 3:1 
nebo limitací 10:1

81 200 KčMOC vč. DPH:

MELOP

Kód:
Manley SLAM! Dva mikrofonní předzesilovače ve třídě A spolu s DI a dvěma páry limiterů, jedním 
ELOP a druhým FET

225 000 KčMOC vč. DPH:

MSLAM

Kód:
Masteringová verze Manley SLAM! Bez mikr. předzesilovačů - jejich ovládací prvky jsou věnovány
přepínání módu dvou párů limiterů, jedním  ELOP a druhým FET, které jsou ovládány precizními
přepínači namísto potenciometrů. Všechny funkce jsou pak nastaveny tak, aby splňovaly náročné 
požadavky při masteringu.

246 600 KčMOC vč. DPH:

MMSLAM

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MANLEY LABS
Kód:
Manley Stereo Variable Mu® limiter a kompresor. Plně elektronkový, plně transformátorový. Nyní s 
High Pass side Chain jako standardem.

127 200 KčMOC vč. DPH:

MSLCHP

Kód:
Manley Stereo Variable Mu® limiter a kompresor. Plně elektronkový, plně transformátorový. Nyní s
High Pass side Chain jako standardem.
S přidaným MS modem

153 600 KčMOC vč. DPH:

MSLCHPMS

Kód:
Manley Stereo Variable Mu® limiter a kompresor. Plně elektronkový, plně transformátorový. Nyní s
High Pass side Chain jako standardem.
S přidaným T BAR

135 400 KčMOC vč. DPH:

MSLCHPTBAR

Kód:
Manley Stereo Variable Mu® limiter a kompresor. Plně elektronkový, plně transformátorový. Nyní s
High Pass side Chain jako standardem.
S přidaným T BAR a MS modem

160 200 KčMOC vč. DPH:

MSLCHPMSTBAR

Kód:
Manley Mastering Stereo Variable Mu® limiter kompresor masteringová verze. Nyní s High Pass side 
Chain jako standardem.

160 900 KčMOC vč. DPH:

MMSLCHP

Kód:
Manley Mastering Stereo Variable Mu® limiter kompresor masteringová verze. Nyní s High Pass side
Chain jako standardem.
S přidaným MS modem

182 100 KčMOC vč. DPH:

MMSSLCHPMS

3ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



MANLEY LABS
Kód:
Manley Mastering Stereo Variable Mu® limiter kompresor masteringová verze. Nyní s High Pass side
Chain jako standardem.
S přidaným T BAR modem

174 700 KčMOC vč. DPH:

MMSSLCHPTBAR

Kód:
Manley Mastering Stereo Variable Mu® limiter kompresor masteringová verze. Nyní s High Pass side
Chain jako standardem.
S přidaným T BAR a MS modem

194 400 KčMOC vč. DPH:

MMSSLCHPMSTBAR

Kód:
MANLEY REFERENCE CARDIOID MICROPHONE Velkomembránový kondenzátorový mikrofon s
elektronkou 12AT7. Stejné elektronické obvody jako mkr. Reference Gold, ale má pouze kardioidní 
vložku s centrálně uchycenou elektrodou a silnější (6 mikronů) zlatem naprašovanou membránou. S 
podobnou tloušťkou a konstrukcí membrány, podobnou rezonancí na vysokých frekvencích (malou
hranou), podobným proximity efektem a docela dobrou odolností proti sykavkám a popům, připomíná
referenční kardioidní mikrofon své historické evropské vzory, jakým je například obdivovaný U47.

82 300 KčMOC vč. DPH:

REFCARD

Kód:
MANLEY REFERENCE GOLD je velkomembránový studiový mikrofon s přepínatelnou směrovou
charakteristikou. Elektronické obvody se dvěma kaskádovitě zapojenými triodami a transformátory
Manley. Kapsle vycházející z klasické konstrukce CK-12 je vyrobena ze speciální mosazi a vybavena
zlatou membránou (5 mikronů) vyrobenou v Německu je s využitím speciálních technologií vyráběna
panem Davidem Josephsonem se zárukou konstantních vlastností. Kapsle je na 24k pozlaceném těle
mikrofonu umístěna ve velmi řídkém nerezovém koši, aby nic nestálo v cestě snímání detailů i
vzdálených maličkostí a subtilností, které jiné mikrofony “neslyší”. 

149 700 KčMOC vč. DPH:

REFGOLD

Kód:
MANLEY REFERENCE MONO SILVER MICROPHONE. Referenční mikrofon s kapslí vyvinutou na bázi
SONY C-37A s přepinatelnou charakteristikou Elektronika se liší od ostatních dvou modelů referenčních
mikrofonů, neboť citlivý vysokoimpedanční signál přichází nejdříve do FET obvodů před katodou
elektronky 5670, která ho zesílí na robustní napětí a vyšle ho přes Manley IRON® mikrofonní výstupní
transformátor do vašeho mikrofonního předzesilovače. Celkově je výstupní úroveň tohoto mikrofonu
nižší než u ostatních dvou Manley mikrofonů, ale nakonec bylo rozhodnuto ponechat tuto úroveň neboť
tento mikrofon je používán právě pro výrazně hlasité zdroje signálu. Jeho sonický charakter je bohatý a
vřelý.  Jeho kulatý charakter je velmi oblíbený pro snímání saxofonů a zejména ženských vokálů. Žestě 
zní bohatě a pevně. Pokud uvažujete v projektu o použití páskového (Ribbon) mikrofonu sáhněte s 
důvěrou po REFERENCE SILVER

114 800 KčMOC vč. DPH:

REFSILVER

4ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz




